

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2360/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1896 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	10,000	1,11299	11,12990
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,02435	51,21771
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
				90,000
				151,09762

Lcto:2423/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1952 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
				50,000
				134,50000

Lcto:2455/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:**2029 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	20,000	1,59000	31,80000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	10,000	5,73286	57,32857
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	20,000	0,99000	19,80000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	20,000	1,10000	22,00000
				90,000
				152,86064

Lcto:2472/2019 **Data:**13/05/2019 **Req:**2082 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
				1,000
				139,00000

Lcto:2473/2019 **Data:**13/05/2019 **Req:**2084 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	2,000	48,47558	96,95117
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89860	65,89860
				3,000
				162,84977

Lcto:2480/2019 **Data:**14/05/2019 **Req:**2085 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	10,000	3,90000	39,00000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	10,000	0,16000	1,60000
		80,000		193,60000

Lcto:2894/2019 **Data:**23/05/2019 **Req:**2275 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	7,75000	15,50000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	570,000	2,89000	1.647,30000
444035442 - ADOCANTE DIETETICO A BASE DE STEVIA 80ML	UN	20,000	5,83000	116,60000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	20,000	1,87000	37,40000
		633,000		1.846,49000

Lcto:2895/2019 **Data:**23/05/2019 **Req:**2213 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038650 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UN	1,000	1,06000	1,06000
444035470 - COLHER DE CHA EM INOX	UN	6,000	2,15502	12,93013
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	404,000	0,16000	64,64000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	429,000	7,82000	3.354,78000
		840,000		3.433,41013

Lcto:3056/2019 **Data:**29/05/2019 **Req:**2358 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,02435	51,21771
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
		94,000		178,33356

Lcto:3064/2019 **Data:**29/05/2019 **Req:**2383 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000
		30,000		59,93207

Lcto:3080/2019 **Data:**30/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	20,000	134,82000	2.696,40000
			20,000	2.696,40000

Lcto:3081/2019**Data:**30/05/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	83,000	15,00000	1.245,00000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	8,000	16,50000	132,00000
			91,000	1.377,00000

Lcto:3082/2019**Data:**30/05/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034465 - XICARA DE CHA COM PIRES - COPA	UN	6,000	16,00000	96,00000
			6,000	96,00000

Lcto:3085/2019**Data:**31/05/2019**Req:**2407**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
			25,000	67,25000

Lcto:3143/2019**Data:**05/06/2019**Req:**2469**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	10,000	5,73286	57,32857
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
			75,000	210,82857

Lcto:3455/2019**Data:**12/06/2019**Req:**2601**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,02435	51,21771
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	1,000	2,04695	2,04695
			103,000	202,86201

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3456/2019 Data:12/06/2019 Req:2602 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	20,000	1,10000	22,00000
		20,000		22,00000

Lcto:3597/2019 Data:17/06/2019 Req:2658 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	10,000	3,90000	39,00000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,02435	25,60886
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
		95,000		217,60886

Lcto:3663/2019 Data:19/06/2019 Req:2718 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS	PCTE	1,000	10,54000	10,54000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	1,000	6,19000	6,19000
		2,000		16,73000

Lcto:3795/2019 Data:26/06/2019 Req:2806 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	105,000	0,59321	62,28668
		105,000		62,28668

Lcto:3796/2019 Data:26/06/2019 Req:2690 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	15,000	0,59321	8,89810
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
		25,000		19,89810

Lcto:3854/2019 Data:28/06/2019 Req:2850 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
		50,000		134,50000
Qtde Movimentos: 22	Total Geral:	2.528,000		11.575,43799